謹啓　盛夏の候　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

2023-2024 Asia East Regional Award Partyを下記の通り開催する運びとなりました。

一年という長きに亘る歩みの中で、幾多の困難を乗り越えながらも進まれた皆様と猫様の労を労い、

楽しい一時を過ごすことができればと思います。

ご多忙のところ恐縮ではございますが、何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

2024年7月吉日

TICA ASIA EAST REGION

Director     田崎 尚枝

2024年9月23日（月・祝）

受付時間　午前10時30分　パーティー 午前11時～午後3時

ロイヤルパークホテル（日本橋） 3階 ロイヤルホール

KITTENs CATs

LH CATs SH CATs

ALTERs HHP KITTENs

HHP

各Breed 各Breed Color
※ Breed/Color はロゼット、カタログ写真掲載はございません。

※表彰はご出席者限定となります。（代理受賞はお受けしておりません）

下記URLまたは右QRコードよりお願いいたします。

Supreme/Lifetime Achievement/Outstanding Sire/Outstanding Dam

記号 11380    番号 06349111

店名　一三八（イチサンハチ）　 普通　0634911

ティカアジアイーストリジョン

TICA ASIA EAST REGION ロイヤルカナンジャポン合同会社

◎追加のご案内はリジョンサイトに随時掲載いたします。

主　催 後　援

TICA ASIA EAST REGION        https://tica-asiaeast.org/

ご入金締切 9月20日（金）

お振込み先
ゆうちょ銀行

他銀行から

当日のお支払いはお受けできません。 口座名義

申込方法

申 込 先

カタログ広告締切 8月11日（日）

パーティー申込締切

8月31日（土）写真送付締切

ロゼット申込締切

https://littlemew.jp/cgi-bin/award2024/entry.html

受賞猫

Best～25th Best Best～25th Best

Best～25th Best Best～25th Best

Best～25th Best Best～  5th Best

Best～10th Best

Best～  3rd Best Best～  3rd Best

会　場
〒103-8520 東京都中央区日本橋蛎殻町2-1-1 TEL 03-3667-1111（代表）

パーティーのご案内

敬白

記

日　時

2023-2024

パーティーお申込フォーム

1名様　 カタログ1冊含

1頁 A4モノクロ

1頁 A4カラー

上記、広告料金に追加で作成いたします。

1頁 A4カラー

※

猫の写真と証書写真を添付してください。

1冊

1冊

宅配便料金込み （パーティーに参加されない方）

Supreme/LA/OS/OD ロゼットは別途、各3,500円

宅配便料金込み （パーティーに参加されない方）

※と同様です。

◆RW受賞猫　写真
600dpi以上（2000×1300ピクセル程度以上）

（パーティーお申込みフォームに猫の写真を添付してください。）

◆カタログ広告
・版下（PDFデータ）
・版下作成ご希望の方
 写真・記載内容・イメージ（カラー/背景）

（パーティーお申込みフォームにデータを添付してください。）

高橋和男 E-Mail: RXQ00664@nifty.ne.jp TEL 080-1164-9160

各自、ご用意下さい。

スタンド花に限り下記へ各自、お申し込みください。

フラワーショップ　ガーデニア TEL 03-3639-4188
営業時間　10:00-18:00　(水曜日　定休日）

各自、直接ホテルにお申込下さい。

ロイヤルパークホテル　セールス部　伊藤智俊　様宛
「9/23　ロイヤルホール　TICA ASIA EAST REGION 使用　〇〇」
と備考欄に明記して下さい。 〇〇に差出人のお名前

〒103-8520東京都中央区日本橋蛎殻町2-1-1 TEL 03-3667-1111（代表）

富田由香利 E-Mail: cpp_tomita@yahoo.co.jp

TEL 080-3313-3990

ご宿泊

荷物発送時の注意

その他問合せ先

TICA ASIA EAST REGION        https://tica-asiaeast.org/

〒300-0832 茨城県土浦市桜ケ丘町 45-20   田崎尚枝　TEL 080-3389-2112

20,000円パーティー参加費

各種ご案内

パーティーお申込みフォームよりお願いいたします。

RW受賞ロゼット&カタログ送付   7,000円

Supreme/LA/OS/OD 各ロゼット
9,500円

＆カタログ送付

各申込・連絡先

ロゼット

カタログ   4,000円 会場お渡しおよび送付追加分2冊目より

カタログ送付   5,000円

写真・広告申込先

お問合せ

御    花

スタンド花

送料込み

お取引様広告 15,000円

各 3,500円

2023年5月～2024年4月に取得された方で左記ロゼットを

Supreme/Lifetime Achievement お申込みの場合、カタログに写真を掲載いたします。

Outstanding Sire/Outstanding Dam パーティーお申込みフォームにて

カタログ広告 10,000円

カタログ広告 15,000円

カタログ広告（版下作成）   4,000円